o,

Folhs ny® RN —

CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA MESA DIRETORA

Processo .4 00l - 000 (f /00 i
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Ato da Mesa Blretnrn n° 45, de 2003 - ANEXO 1

TO DE VERBA INDEN!ZATGRI

= s T2 TRV BT o ot ] E 5 3 i k {
1. IDENTIFICAGAO DO(A) PARLAMENTAR REQUERENTE

Nome: FRANCISCO LEITE DE OLIVEIRA

Gabinete: 06

CPF: 317.640.021-72

N° Conta/ BRB: 218003264-6

2.

ESPECIFICA(}AO DAS DESPESAS (anexar os documentos comprobatdrios originals)

Id ) Juridlcal Possoa Ffsicat “Vz ﬁ?'ﬁoc&nf@i}fé v Data da Despesa |
Arugue - Escrtlbno parlamentar (A Casa do Livro de Brasilia)
s/ n® R$ 4.150,00
26/10/2010
Condominio do escritério parlamentar, loja 15 — térreo.
0005196 RS 339,64
15/10/2010
Condominio do escritério parlamentar, loja 15 = 1* Sub Solo.
0005208 RS 334,53
15/10/2010

3. SOLICITAGAO/ATESTO

De conformidade com a regulamentagdo constante do Afo da Mesa Diretora n® 45, de
despesas acima especificadas.

assumo inteira responsabilidade pela ver; tidade e autenlicidade da documentagio anexada.

2003, solicito ao Gabinele da Mesa Diretora o ressarcimento das

Alesto, para esse fim, que a execugdo do(s) servico(s) efou o fornecimento do(s) malerial(is) correspondente(s) esta(3o) de acordo com a solicitagdo e

Data Assinatura do(a) Pnrlnme]‘ltnr
~—
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Folha n.* \oU
Processo 0%, “,__n
Rubrica ’W[&W

idatricula 168064 -33 ,_j rgg 314 541/&0{”'“}‘~

RECIBO R$ 4.150,00 s "AaSA DO LIVRO DE
anrASILIA LTDA.

S0S - 81 O Ed. Ven, VI - Lis 0316971317
CEP
L... Brasills D.F,

Recebi de FRANCISCO LEITE DE OLIVEIRA a quantia de R$ 4150,00
(quatro mil cento e cinqiienta reais) referente a locagdo das lojas 15-térreo
e 15-1subsolo do Ed. Venancio VI,SDS,Brasilia, no periodo de 26 de
outubro de 2010 a 25 de novembro de 2010 .

Em 26 de outubro de 2010
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Folha n,° /5] '
Processo A’ L-oco /¥ __;_tlg
Rubriea /%Ei'fw_; s
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CAIXA

A .|Recibo do Sacado

Sedente: COND ED VENANCIO VI
JCod. Cedente:  0630/022957-1 .
losso Nimero: 24/300000001005197-8

¥ Documento: 000000005186

Zspécie Docto: DM

)ata Docto.: 21109/2010

iacado: FRANCISCO l.- UE OLIVEIRA LOJA-‘IS
SDS BLOCO O N0 39 LOJA-15 TERREO - ASA SU
BRASILIA-DF

;amdorlAvaﬁsta

n (3 (T axto de Responsabtiidadé d(; Cedente)
)E.. ~NTODERS: 72,78 ATE ; 05/10/2010

{AO RECEBER APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO
ragamento referente taxa ordinaria do

nes de Cutubro de 2010. o pagamento

feste nao quita possivels debitos

interiores.

IUROS DE 1 POR CENTO A.MAPOS O VCTO
AULTA OE 2 POR CENTO APOS O VCTO

acebimento através do cheque n. do Banco

"+ .. @osb tera validade apds pagamento do cheque pelo Banco Sacado‘

Valor RS: 363,91
Carteira: 02

. Aceite: NAO

- Data Process.. 21109/2010

Moeda RS

CPFICNPJ 000 000 000 00

CEP. 70393-905

CPF..

Vencimento: 15/10/2010

SO S

Autenticag2o Mecanica
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Folha n;* ISy
Procasee n.° 0o /- ocn 20(9
Rubrica Virasmntyr-

1 Metrioula 16 50473 N

-ORB- Banco de Brasilia 07/10/2010 12:58
PA:063 1.:3002 TRU:320000 NSU: 194519

Recibo de Paganento

Cod. Barras:
!0490229551l9002u00400010051972774756000003639I
Tivo: TT1. GUIRKOS BANCOS

Banco: 104

Data de Vencinento: 15/10/2010

Forna de Paganento: Dineiro

Valor do Docunento:.............. asas, axf3363,91
Desconto:........................ Xk 33k, RS0, 00
Cutras Deducoes:................. Ane ax f130,00
Hera/duros:...................... 22x3 33 R0, 00
Uutros acrescinos:............... axxx,axs 080,00
Total...oooooeiii . 113 af3363,9]
Tarifa:..............o “x ¥as RS0,00

Este consrovente e enitido en pape) ternossensivel,
A vida util dos dados inpressos e de 5 anos, nas e
preciso lenar aleuns cuidadus: nao exponha o papel
8 contato direto con plasticos, oleos oy produtos
quinicos, evite tanben expositan a luz do sal,lan-
padas fluurescentes, fontes de calor e unidade ex-
cessiva.
Telefone da uvidoria - 0500 642 1105
SAC BRB 0300 648 6161
SAC BRB 0800 648 6162 (Portadores de Nec Espuc)

................................................
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- |Recibo do Sacado.

CAIXA

Sedente: COND ED VENANCIO Vi Vencimento: 1511012010
AgJCod.Cedente:  0630/022957-1 - Valor RS: 358,43 :
Nesso Nimero: 24/800000001005209-5 | Carnteira: 02
\° Documento: 000000005208 ' Aceite: NAO
Zspécie Docto.: oM Data Process.: 21/09/2010
)_ata Docto.: 21!09!2010 - » Moeda: R$
m@ FRANCISCO L. DE OLIVEIRALOJAS CPFICNPJ: 000.000.000-00 -
: gDRiSB[liolAcho N0 38 LOJA-15-10 SS - ASA SUL CEP.: 70393-905 ”
Sacdorvalste: o | . . CPF: e
'nstrugdes (Texto da Responsabihdade do Cedente)
JESCONTO DE R$: 71,69 ATE : 05/10/2010 :
;
VAO RECEBER APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO !
ragamento referente taxa ordinaria do !
nes de Qutubro de 2010. o pagamento
leste nao quita possiveis debitos
nteriores. :
{UROS DE 1 POR CENTO A.MAPOS O VCTO
AULTA DE 2 POR CENTO APOS O VCTO :
i
|
é
?, |
e e e e e e+ o)
cebimento através do cheque n. do Banco Aulenmﬁo Mecanica

2 quitagao s0 terd validade apos pagamento do cheque pelo Banco Sacado
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Sroguses W' G/l coo! 1 /200

. Rubrica ! Aapn T i
v pateiculs 12 8049-32 "
bl ) [T o M
-Bip- Banca de Brasilia 07/10/2010 12:57
PA:063 1.:3002 11320000 HSU: 184334

Recibo de'?aqanentu

Cud. Bayids:
\0450:2&5&7l90020004000\0052090?947560000035843
Tigo: (11. OUTROS BANCOS
ganco: 104
pata de Yencinento: 15710/2010

forna de Paganento: Dinheiro

Valor do DoCUNENTOL...oveeeenrers aara, af$358.43
ESCONEOs 4 vervrerveeremrersress «x3», 723, RS0,00
Qutras DEdUCOBS: .covneemerersrers xrax xa2,RS0,00
HOFBIUPES: . onveromssmsesmersrs xx3x 145 080,00
Qutros BCresEifs:..ocomrrereees aaax,&0x 880,00
0L e PUUPTPPIRPRPPEPRTRLRLELE S «axs, 1fRs356,43
TTIFBT . cvnvrenenennreensesemeness a5, x A80,00

Este conprovante e gnitido en vapel ternossensivel.
A vida util dos dados inpressns ¢ de b anos, nes ¢
preciso tonar #lguns cuidados: nao expupha 0 papel
3 contato difeto con plasticos, oleos 0u produtos
quinices. evite tanben expositao 8 luz do soi.lan-
padas flunrescentes, fantes de calor e unidade ex-
cessiva.
felefone da guvidoria - 0800 842 1105
SAC BRB 0800 648 616
SAC BRB 0800 548 §162 (Portadores di Hec Espec)

................................................

futenticacan: EYRFOAOD



ﬂé;, CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DO DEPUTADO CHICO LEITE - PT

Foth. n- 155 I

Procose. v ¢ ..‘.:°9?!<f(72-..'—3;’3_ '
Ref.: Processo n° 001-000181/2010 Rubrira _ /%W ) ‘
Assunto: Verba indenizatdria — Dep. Chico Leite | Matrcuia L6 8 ou<3> |

- ' '4.

Brasilia-DF, 03 de novembro de 2010,
A Vice-Presidéncia,

Para exame da documentagdo, referente ao requerimento de verba
indenizatdria do més de OUTUBRO de 2010, acostado as folhas 149 a 154, com
vista a indenizacdo devida, de acordo com as normas desta Casa.

Por oportuno, observo que, conforme os termos do Memo 093 — GAB
06, de 7 de julho de 2010, enviado ao Gabinete da Mesa Diretora,
renunciei ao uso da verba indenizatéria do meu mandato
parlamentar no periodo compreendido entre os meses de junho
e setembro de 2010, tendo em vista tratar-se de periodo
eleitoral.

Registre-se, portanto, para constar, que os documentos
agora remetidos ao Gabinete da Vice-Presidéncia referem-se a
despesas posteriores ao periodo eleitoral, encerrado em 3 de
outubro para o caso de postulante a Cémara Legislativa, inclusive
mediante calculo do valor proporcional das despesas.

Atenciosamente,

Distrital/PT

dfe)

Camara Legistativa do Distrito Federal — SAIN — Pq. Rural — Gab. 06
Asa Norte — Brasilia (DF) — CEP 70086-900 - fone: 61-348.8062 ~ fax: 61-348.8063



